
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE
SECRETARIA DE ADMINiSTRACION E INNOVACI6N GUBERNAMENTAL 

DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 
SUBDIRECCI6N DE SERVICIOS

POOFR EJECUTIVO
CSTADO OE

CAMPECHE ACTA ENTREGA RECEPClCN

Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto Servicio Corrective

Orden de Servicio OSV- 0 6 81 Fecha Orden 24/08/2020 10 Dias habilesPlazo de entrega

EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA LUNES 7 DE SEPTIEMBRE DE 2020, SE HACE CONSTAR 
QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREGA 
RECEPCION.

Entrega porel proveedor 000864-MOTOSUMINISTROS, S.A. DE C.V.

Recibe (Quien opera e! proyecto)
Poder ejecutivo del estado de Campeche ©

Nombre BRAULIO HERRADA HERNANDEZ 
Cargo SUBDIRECTOR

Dependencia 19-Secretaria de Seguridad Publica

Unidad 09-Direcci6n de la Policia Estatal Preventiva

DESCRIPCION DEL PROYECTO

PARTIDA CONCEPTO MARCA UNIDAD CANTIDAD PRECIO IMPORTE

2612 - LUBRICANTtS Y ADITIVOS $603.20

0396 ACEITE 20W50 4T PARA MOTOCICLETA $520.004 $130.00HONDA LITRO

$6,658.402961 - REFACCIONES Y ACCESORIOS MENORES DE EQUIPO DE TRANSPORTS

0049 2 $900.00 $1,800.00JUEGO DE BALATAS DELANTERAS (MOTO) DELTA PIEZA

0210 $590.00 $590.00FILTRO DF. AIRE PARA MOTOCICLETA PIEZA 1TAIWANES

0649 $280.00 $280.00FILTRO DE ACEITE PARA MOTOCICLETA HONDA PIEZA

2769 $1,180.002 $590.00BUJIA PUNTA DE IRIDIUM PIEZANGK/
IRIDIUM

3386 $990.00 $990.00BATERIA DE MOTOCICLETA 1RM TECH PIEZA

/3684 $900.00 $900.00JUEGO DE BALATAS TRA3ERAS (MOTO) 1DELTA JUEGO

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,204.00

SERVICIO $300.00 $300.000021 1HONDAREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA ELECTRICO 
(ACTIVACION E INSTALACION DE BATERIA, LIMPIEZA DE 
PARTES ELECTRICAS Y AJUSTES DE LOS MISMOS)

$1,000.00 $1,000.000778 SERVICIO 1HONDASERVICIO PREVENTIVO O POR AFINACION ( CAMBIO DE 
ACEITE, FILTRO DE ACEITE Y BUJIAS, AJUSTES Y 
LIMPIEZA DE LAS PARTES CORRESPONDIENTES AL KM 
RECORRIDO Y LAVADO DE CARBURADOR

$600.00 $600.001181 SERVICIO 1HONDAREVISION Y/O REPARACION DEL SISTEMA DE FRF,NOS DE 
MOTOCICLETA ( CAMBIO DE BALATAS DELANTERAS Y 
TRASERAS, LIMPIEZA Y LUBRICACION DE PORTA BALATAS 
Y MORDAZAS DE LAS BALATAS, LIMPIEZA Y AJUSTES DE 
PEDALES Y CHICOTES DE FRENO)
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58,160.00
$1,305.60

$0.00
$9,465.60

SUBTOTAL
IVA

DESCUENTO
TOTAL

(SON: NUEVE MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 60/100 M.N )
Cadena Original: i 19|09||OSV-06811864|94656000|24082020| 15|06|0747aaaa 

Cadena Encriptada : 8ekGo8Rv+RHBIsFHH0guVUNJ4G7wMNoD38n8WQ08kU9sK0OskC6fZs1TblLy6EpGQoTnx3pek20=

21111190917143A528000E075022406260L115A2961 $6,658.40
$2,204.0021111190917143A528000E075022406260L115A3551

2111119091714 3A528000E0750224062 60L115A2612 $603.20

$9,465.60TOTAL:

Cla*iflcaci6n Econdmica
TG 1 - Gasto CorrienteTipo de Gasto

Fuente de Origen FO 1 - No Etiquetado
Fuente de 
Financiamiento Tipo de Fuente TF 5 - Recursos Federales

A - Recursos Federales del Ejercicio ActualFuente Especifica FE

Observaciones se realize cambio de:

Garantia en mano de obra 60 DiasGarantia en refacciones 60 Dias

Forma depago 99 - For definirMetodo de oago PPD - Pago en parcialidades o difei

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE.

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE.

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE 
EN ELLA INTERVINIERON. //

/

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

MARY PERBi ROMERONOMBRE: BRAULIO HERRAI IRNANDEZ NOMBRE:

‘IS Y SERVICIORBF&OJEFEPUESTO:PUESTO:/\SUBDIRECTO!

FIRMA:FIRMA:
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